[image: image1.jpg]

СОЛТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                   РЕШЕНИЕ

27.09.2013__№ 25
         с.Солтон

В связи с тем, что решение Солтонского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 20.08.2009 №36 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органах   местного  самоуправления Солтонского сельсовета  Солтонского района Алтайского края» принято за пределами полномочий органов местного самоуправления,  Солтонский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

          1. Решение Солтонского сельского Совета народных депутатов от 20.08.2009 № 36  «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органах   местного  самоуправления Солтонского сельсовета  Солтонского района Алтайского края»  отменить.

         2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и на информационном стенде с.Урунск, с.Березово, с.Караган, с.Шатобал.

Глава сельсовета                                                                                О.А.Назарова

Об отмене решения Солтонского сельского  Совета народных  депутатов от 20.08.2009 № 36  «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органах   местного  самоуправления Солтонского сельсовета  Солтонского района Алтайского края»